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Trofeo EXCMO. Ayto Ciudad Real, XXXVIII CTO DE CLM

INDIVIDUAL, C.Real 21 de Junio de 2.025

Prueba

1.500m MASC. AL MASTER A
1.500m MASC. AL MASTER A
1.500m MASC. AL MASTER A
100m MASC. AL MASTER A
100m MASC. AL MASTER A
100m MASC. AL MASTER B
100m MASC. AL MASTER A

Atleta

HUGO TEJEDA LOPEZ

JOSE MANUEL VILLAMOR DIAZ
ANTONIO SAEZ MEJIA

JAIME GARCIA BONACHO

JOSE MANUEL VILLAMOR DIAZ
JUAN JOSE DE FRANCISCO BERMEJO
ANTONIO SAEZ MEJIA

Dorsal Club participacion listados

772
891
821
844
891

821

CD Atletismo Tarancon
INDEPENDIENTE

CD Pastor Poeta Ocaia
CD Velociraptor
INDEPENDIENTE
Dawako Athletics C.D.
CD Pastor Poeta Ocaia

MMT

4:19.75

12.66

MMP
4:28.75
4:19.75
4:33.60
12.83

12.66



